REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
SEKTORI | ARSIMIT KULTURES TURIZMIT
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Nr. prot. Peshkopt, mé, Qf ﬂ 12027

PROJEKT VENDIM

“Pér trajtimin financiar t& nxénésve né institucionet arsimore publike pér vitin mésimor
2020-2021”

NE bazé t&¢ VKM nr. 666, dat€ 10.10.2019 :

“Pér Kuotat financiare t€ ushqimit n& mensa e konvikte, pér pércaktimin ¢ kritereve pér
pérfitimin e bursave e pagesave pér nx&nésit ¢ arsimit parauniversitar n& institucionet arsimore
publike, pér vitin shkollor 2020-20217,planit prej 95 bursave té dérguar nga Ministria e Arsimit,
Sportit dhe Rinise, me shkresén nr. 5483 prot, daté 31/10/2020 dhe dokumentacionit & paragitur
nga nxénésit g€ ndjekin klasén e 10, me koht & ploté né institucionet arsimore publike t&
interesuar pér t€ fituar bursé , i propozojmé Késhillit Bashkiak té vendose :

Trajtimin me bursé te nxénésve té klasés s¢ 10 sipas listés s& bashkéngjitur.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

Lista e nxenesve konviktor ge aplikojne per burse studimi 2020-2021
- ‘Administr |
<Eme A I m

1iKlevisa Ramadan |Budi [ Prof 4 Selishte 5200/L

21Gledis Hebib Kogeku | Prof 5 Lure 16219 5780 Pleqgerie
3| Naile Naim Gjoni [ Gjimnaz 6 Arras 480
4|Besart Arif Tanushi ! Prof 3 Zall-Reg 5200/L 950
5]ledian Hakik Rina | Gjimnaz 4 Muhurr 5500/1

6|Anita Nderim  {Mema | Prof 6 Sllove 8000/L

7{Benjamin |Nderim [Mema | Prof 6 Sllove 8000/L

8|Rozalinda |Bilbil Delihasani | Prof 4 Kala-Dodes 5500/L

9|Melisa Hekuran |Basha | Gjimnaz 5 Gidhen 7200/L 2100
10{Dorjana  [Sali Hera | Gjimnaz 5 Sllove 5700/L 560
11}{Albion Isni Losha { Prof 4 Selishte 5200/L

12{Elton Nazif Losha | Prof 1 Selishte S200/L 18045 4747 Plegerie
13{Sabion Tufik Losha | Gjimnaz 5 Selishte 6300/L 500
14|Katerina |Rahim Skarra | Gjimnaz 5 Sllove 5700/L
15|Marinela {Sokol Muliu [ Prof Luzni
16{Erisa Bedri Cera | Gjimnaz 5 Sllove 7300/L 2812
17iAndi Fari Lala { Prof 6 Selishte 8000/L 1600
18{Durim Rufat Kurti 1 Gjimnaz Luzni
19{Blerina  |Hekuran [Hashajrami | Gjimnaz 6 Selishte 6500/L 1100
20{Dorina Hysen Ndreka | Gjimnaz 4 Arras 4300/L
21 {Altin Fatos Vezi | Gjimnaz Luzni
. 22}Xhuljana  (Eridon Doku | Prof 7 Luzni 5700/L 2726
| 23|Blerina lliaz Lasku | Prof Selishte




24|Armando |Agron Skuka 1 Prof Bulgiza
25|Regina Sinani { Prof Klos
26(|Pranvera |Rruzhdi Lata | Sh-Social 5 Luzni 5800/L 350
27{Lirie Fali Rama I Sh-Social 5 Sllove 5700/L
blin Bilbil Mehmeti | Tik 5800/L

Amarilda |[Ahmet Huna Hoteleri-Turize 6 5700/L
30|Fabion Ramadan |Sala | Gjimnaz 3 4600/L 1300
31|Lorena Fitim Damzi v Sh-Social 5
32|5abri Rahman |Elezaj | Sh-Veterinar,SH 3 Selishte 3200/L 1400
33 |Klevis Ismail Xhurxhi | Elektro-Mekan 4 Luzni 4600/L 1375
34Sabian Bital Kaca I Sh-Sociale-shed] 6 Zall-Dardhe 8608/L 2045
351{Gazmir Ismet Pira [} Tik 2 Zall-Dardhe 2700/L 1146
36!Ardit Jetmir Gjoka I Sh-Mjetesh tra 4 Zali-Dardhe 5200/L
37|Redan Lavdrim  [Shoti I Sh-Mjetesh tra 7 Draj-Reg 6000/L
38|Fabian Fisnik Dernova i Sh-Mjetesh tra 5 Luzni 6120/L 867
39|Armend  |Arshi Methasani i Auto-Mekanikdg 4 Sohadoll 5400/L
40|Mariglen |Hasan Peka X1t Prof-Ekonomik 5 Lure 6200/L,
41|Danjel Hasan Peka Vil 9-Viecare"Dem 5 Lure 6200/L

Pergjegjese e SAKT Pergjegjese S.Juridik Sek.Keshillig Bashkiak

Sonila NDREJFJ Elona LUSHA inva TRUPJA

o A [ ECA <>/

(jﬁ\“‘?\//\ e
N
RSN




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 07 Daté 03.02.2021

“Pér trajtimin financiar (¢ nxénésve né institucionet arsimore publike pér vitin mésimor
2020-2021”

N& bazg t&¢ VKM nr. 666, daté 10.10.2019 -“Pér kuotat financiare t& ushgimit né mensa e
konvikte, pér p&rcaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e
arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2020-2021 . planit
prej 95 bursave t€ dérguar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise, me shkresén nr. 5483
prot, dat& 31/10/2020 dhe dokumentacionit t& paragitur nga nxénésit qé ndjekin klasén e 10,
me kohé t& ploté né institucionet arsimore publike t& interesuar pér t& fituar bursd . Késhilli
Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 03.02.2021 sipas urdherit 633 daté 17.11.2020
miratoi dhe kerkeses me nr. prot 379 date 02.02.2021 per Eriola Ramazan Shoti i
bashkangjitet kesaj liste me vota pro  kunder  apstenim.

VENDOSI
1. Trajtimin me bursé te nxénésve & klasés s& 10 sipas listés sé& bashkéngjitur.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori { Arsimit Kulturés dhe Turizmit

3. Ky vendim hyn n& fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i
Prefektit t& Qarkut Dibér,
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:003552182293
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.164/1.prot. Peshkopi, mé 11.02.2021

I.2nda ; Per vendimin nr. ’f, datiz 03.02.2021 t& Kashillit t& Bashkisé Mat

Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

Né& mbéshtetje &8 ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e Ké&shillit t& Bashkisé Dibér nr.7, date 03.02.202]
“Pér trajtimin financiar t& nxénésve né institucionet arsimore publike pér vitin mésimor 2020-
20217, duke miratuar ng parim vendimin objekt verifikimi dhe shqyrtimi , kujtojmé se akite
‘administrative t& ké&saj natyre pér veté karakterin individual q& kan& hyjné né fugi menjeheré
sipas parashikimit & paragrafit & fundit t& nenit 55/6, t& ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeversjen

Vendore”,
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Adresa - Bulevardi “Elez ISUFI? Peshiopi, Albania, Tel 00355 218 2- 2082 Tel 60335 218 2 2631, E~-mail prefekturadiber@gmail com



